

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 22 FEBBRAIO 2026

DESPAR*express*

OCCASIONI IMPERDIBILI

100G X3
 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**
**MOZZARELLA
CENTRALI
DEL LATTE DI
CALABRIA
100G X3**
2,29
7,63 € al kg

✓ QUALITÀ PINNE GIALLE

✓ CONTIENE VITAMINA B12

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**
**60G X3**
**TONNO MAREBLU
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X3**
2,19
12,17 € al kg

**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR**
**LONZA DI SUINO
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO**
5,90
AL KG

 50%
PLASTICA
RICICLATA

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**
**ACE DETERSIVO
VARI TIPI
21 LAVAGGI**
1,99
OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
**UN OMBRELLO MINI
VARI COLORI**


*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI € 3,95



**100% POMODORO
ITALIANO**

PASSATA
DI POMODORO
LA MIA PUMMARÒ
STAR
680G

0,89
1,31 € al kg



1LITRO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L

5,59



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,85
1,70 €/kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

1,19
2,98 € al kg



1LITRO

OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,59



CECI DESPAR
COTTI A VAPORE
150G X3

1,89
4,20 € al kg



DADI KNORR
SAVORITO MANZO
X8

1,00



MAYONNAISE
KRAFT
150ML

1,09
7,27 € al lt



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

2,39
14,94 € al kg



CROSTATINE
DESPAR
ALBICOCCA/CACAO
X6 - 240G

1,29
5,38 €/kg

DESPAR 
express



BISCOTTI SECCHI
DESPAR
PETIT
500G

1,29
2,58 €/al kg



FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE/
INTEGRALI
320G

1,09
3,41 €/al kg



MUESLI CROCCANTE
DESPAR
CIOCCOLATO
& NOCCIOLE
375G

2,49
6,64 €/al kg



GOCCIOLE PAVESI
CHOCOLATE 500G/
EXTRA DARK 400G

2,39



KINDER
PAN E CIOCC
X10 - 290G

2,49
8,59 €/al kg



IL CORNETTO
MULINO
BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
240G

2,39
9,96 €/al kg



WAFER/
BISCOTTI/
TORTINE
MILKA
VARI TIPI

2,49



CAFFÈ
MACINATO
KIMBO
AROMA
ITALIANO
250G X2

7,99
15,98 €/al kg



CAFFÈ
IN CIALDE
LAVAZZA
CREMA
E GUSTO
X50

8,99



PASTA
FRESCA RIPIENA
FINI
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 € al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
GIOVANNI RANA
500G

1,99
3,98 € /kg



PASTA ROTONDA
SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI
230G

1,39
6,04 € al kg



PASTA FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
LASAGNE
X6 - 250G

0,89
3,56 € al kg



PARMAREGGIO
SNACK
GRANTERRE
20G X5

2,29
22,90 € al kg



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200G

1,89
9,45 € al kg



FORMAGGIO
DESPAR
MIX
GRATTUGIATO
100G

0,99
9,90 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
ORIGINAL
25G X6

1,99
13,27 € al kg



SPECIAL BURGER
TENERONI
POLLO/CON PROSCIUTTO
90G

1,39
15,44 € al kg



LATTE UHT
POLENGHI
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L X4

3,49
0,87 €/lt

DESPAR 
express



BEVANDA ORASI
NOCCIOLA/
MANDORLA
1L

1,79



KEFIR
COLATO GRECO
MILK
BIANCO NATURALE
150G

0,89
5,93 €/kg



YOGURT INTERO
YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X2

0,99
3,96 €/kg



SNACK NESQUIK
NESTLÉ
LATTE/CACAO
X5 - 130G

1,29
9,92 €/kg



YOGURT
DANACOL
DANONE
VARI GUSTI
100G X4

2,79
6,98 €/kg



COTOLETTA
DI SPINACI/
CORDON BLEU
GARDEN
GOURMET
X2 - 180G

2,69
14,16 €/kg



PANCETTA
A CUBETTI
BERETTA
DOLCE/
AFFUMICATA
150G

2,49
16,60 €/kg



SALAME
A FETTE
BERETTA
LE MONETINE/
BARAZANÒ
70G

1,99
28,43 €/kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G-X6

1,49
4,97 €/kg



ACQUA MINERALE
NATURALE
VALMORA
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,89
0,21 € al lt



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
LETE
1,5L X6

1,98
0,22 € al lt



BIBITE
SAN BENEDETTO
CLEMENTINA/
GASSOSA/
LIMONATA
40CL

0,50
1,25 € al lt



BIBITE DESPAR
MANDARINO
E LIMONE/
MANDARINO
VERDE
1L

0,79



TRIANGOLINI
VALFRUTTA
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
100ML X12

3,19
2,66 € al lt



ENERGADE
GUSTO ARANCIA/
LIMONE
0,5L

0,79
1,58 € al lt



1,5L X2

PEPSI
CLASSICA
1,5L-X2

1,99
0,66 € al lt



66CL

BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,19
1,80 € al lt



VINI CIRÒ DOC
IPPOLITO
ROSSO
CLASSICO/ROSÈ/
BIANCO
75CL

3,99

CURA CASA E PERSONA



SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
AL PROFUMO DI
MARSIGLIA
750ML

1,39
1,85 € al lt



PIATTI RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
X25

1,99



CARTA IGENICA
SCOTTEx
PULITO COMPLETO
4 MAXI ROTOLI

2,69

**100%
ITALIANO**



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,49

DESPAR **express**

**100%
ITALIANO**

1KG



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
SURGELATI
1KG

1,99

**100%
ITALIANO**



CIME DI RAPE
SURGELATE
DESPAR
400G

2,79
6,97 € al kg



PATATINE
PIZZOLI
PATASNELLA
1KG

2,59



FILETTI
DI BRANZINO
DESPAR
SURGELATI
250G

5,99
23,96 € al kg



FILETTI DI
MERLUZZO
FINDUS
360G

6,59
18,31 € al kg



FILETTI
DI NASELLO
FROSTA
X5 - 300G

4,99
16,99 € al kg



SUGO ALLO
SCOGLIO
DESPAR
450G

3,59
7,98 € al kg



CONTORNO
DI MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
450G

1,99
4,42 € al kg



PIZZA REGINA
MARGHERITA
ALTA
CAMEO
350G

2,39
6,82 € al kg



PANCETTA
SAN VINCENZO
ARROTOLATA DOLCE
ALL'ETTO

1,69



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO DELI
ROVAGNATI
ALL'ETTO

1,99



SPECK
D'AMPEZZO
RISERVA
ALL'ETTO

1,89



MORTADELLA FAVOLA
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,39
23,90 € al kg



PANCETTA
AL PEPE NERO
VILLANI
ALL'ETTO

1,89



SALAME NAPOLI
DESPAR
ALL'ETTO

1,39



**CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

1,59
AL'ETTO



**GRANA PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI
ALL'ETTO**

1,29



**TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

1,19



**FORMAGGIO
DI PECORA
BRIGANTE
PINNA
ALL'ETTO**

1,59



**CACIOTTA
ZAPPALÀ
VARI TIPI
ALL'ETTO**

1,25



**ROBIOLA
OSELLA
ALL'ETTO**

1,29



**PROVOLA
MARCHESATO
BIANCA/AFFUMICATA
ALL'ETTO**

0,70



HAMBURGER
DI POLLO E TACCHINO
DESPAR
200G

1,49
7,45 € al kg



SALSICCIA
LUGANEGA
DI SUINO
DESPAR
AL KG

8,69
AL KG



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR
200G

2,69
13,45 € al kg



POLPETTE DI
SUINO E BOVINO
ADULTO
DESPAR
300G

3,49
11,63 € al kg



PANZEROTTINI
DI CARNE
CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
AL KG

12,90



SCALOPPA DI
SUINO IMPANATA
DESPAR
AL KG

10,90



COTOSNELLA
NUGGETS/LIGHT
FILENI
240G

2,49
10,37 € al kg



CORDON BLEU DESPAR
CON COTTO DI
TACCHINO E FORMAGGIO
250G

1,99
7,96 € al kg



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
5,98 € al kg



ARANCE NAVEL
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE
1,5KG

2,49
1,66€ al kg

DESPAR
express



POMODORI
CILIEGINI ROSSI
A GRAPPOLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

1,49
4,97€ al kg



FUNGHI
CREMA 500G/
FUNGHI MISTI
TRIFOLATI
250G
DESPAR

2,29



PATATE GIALLE
RUGGIERO
NATURELLA
1,25 KG

1,69
1,35€ al kg



CARCIOFI
AL PEZZO

0,59
al pezzo



MELE
PINK LADY
CRIPPS PINK
850G

2,49
2,93€ al kg



FRAGOLE
500G

2,99
5,98€ al kg



TRIS DI FRUTTI
DI BOSCO
CON FRAGOLE
150G

2,99
19,93€ al kg



LENTICCHIE
ROSSE/
MIGNON
COLFIORITO
400G

2,49
6,22€ al kg



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
IN GUSCIO
DESPAR
200G

2,99
14,98€ al kg



RUCOLA
DELLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR
PREMIUM
80G

1,49
18,62€ al kg



SPINACI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,79
3,58€ al kg



ZUPPA/
VELLUTATA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G

1,59
5,13€ al kg

PETFOOD



PATÈ PER GATTI ADULTI
DESPAR MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100 G

0,50



CIBO PER GATTI
GUSTI ASSORTITI
DESPAR MOLLY
PREMIUM
70 G

0,79



PAT PER CANI ADULTI
DESPAR SCOTTY
VARI GUSTI
150 G

0,69



BOCCONCINI
GUSTI ASSORTITI
DESPAR MOLLY
PREMIUM
70 G

0,79



LETTIERA
IGIENICA
ASSORBENTE O
AGGLOMERANTE
DESPAR MOLLY
4,5/5 KG

1,99



CROCCANTINI
PER GATTI
DESPAR
MOLLY
VARI TIPI
400G

0,99



BISCOTTI
PER CANI
SCOTTY
500 G

1,99

DESPAR



express

CATANZARO E PROVINCIA

- BELCASTRO VIA LUCIO DORSO
- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- CATANZARO LIDO VIA CARACCILO, 57
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113
- SAN MANGO D'AQUINO VIA DALLA CHIESA, 25
- SOVERIA MANNELLI VIA JULES MAIGRETT, 2

COSENZA E PROVINCIA

- ACQUAFORMOSA VIA ROMA, 64
- CASTROVILLARI VIA COSCILE, 15
- CIRELLA PIAZZA S.MARIA DEI FIORI, 6
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CORIGLIANO SCALO VIA NAZIONALE, 347
- DIAMANTE VIA B. CROCE, 67
- GRIMALDI PIAZZA GIACOMO MANCINI
- SAN DEMETRIO CORONE VIA DANTE, VICO II A
- SAN NICOLA ARCELLA VIA NAZIONALE, 55
- SANTA MARIA DEL CEDRO VIA ORSOMARSO, 24
- VILLAPIANA VIA NAZIONALE, 143

CROTONE E PROVINCIA

- STRONGOLI VIA ROSARIO, 4

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- CARAFFA DEL BIANCO VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- BRANCALONE CORSO UMBERTO I, 21
- LAUREANA DI BORRELLO VIA GUANELLA
- MOLOCHIO VIA VENEZIA, 22/24
- MOSORROFA VIA COZZUPOLI
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SAN LORENZO FRAZ. FATINO VIA NAZIONALE, 40
- STILO VIA ROMA, 60

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- CARONI DI LIMBADI VIA ROMA, 102
- PORTO DI TROPEA - 096/361548

POTENZA E PROVINCIA

- SAN SEVERINO LUCANO CORSO GARIBOLDI



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com